
UCHWAŁA NR XXI/156/12
RADY GMINY KRASNYSTAW

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w miejscowości Białka PSO gm. 
Krasnystaw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości położonych 
w obrębie Białka PSO: 

1) lokal mieszkalny nr 1 w budynku mieszkalnym wielorodzinnym nr 4 wraz z udziałem w działce gruntu nr 16/3 
i 16/4 o pow. 0,13 ha oraz segmentu w budynku gospodarczym nr 38/181 wraz z udziałem w działce gruntu nr 
17/3 i 16/1 o pow. 0,06 ha, 

2) lokal mieszkalny nr 5 w budynku mieszkalnym wielorodzinnym nr 3 wraz z udziałem w działce gruntu nr 
16/12 i 16/13 o pow. 0,1025 ha oraz segmentu w budynku gospodarczym nr 37/181 wraz z udziałem w działce 
gruntu nr 17/1 o pow. 0,0656 ha, z przeznaczeniem na powiększenie zasobu mieszkaniowego gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Szeniak

Id: 785CA905-F504-4A74-B03C-F9127034FD2A. Uchwalony Strona 1




